AS Norma

Vahearuanne

@ NORMA

31.detsembril 2002. Idppenud 4. kvartali ja 12 kuu kohta

AS NORMA
Laki 14

10621 TALLINN
Reg. nr 10043950

Tel:
Fax:
Telex:
E-mail:

+372 6500 442

+372 6563 134
173251 NORMA EE
norma@norma.ee



Kontserni majandustulemused 4. kv.ja 2002 aastal
(auditeerimata)

Miik ja tulud

AS Norma kontserni miiigi netoka&ive 2002. aastal oli 1013,8 MEEK

(64,8 MEUR) s.h. emaettevdtte kaive 1000,7 MEEK (64,0 MEUR).

Kontserni miuik on kasvanud 24% (+197,8 MEEK e.+12,6 MEUR) vdrreldes 2001
aastaga. 4.kvartali 2002 mttuk (277,4 MEEK,17,7 MEUR) kasvas 13%

vdrreldes 4.kv. 2001.

Miilk Venemaa klientidele vahenes 1,7% ning miiiik ld&dne klientidele kasvas 69%.
Mtk Autolivile moodustas 445,0 MEEK (28,4 MEUR).

Emaettevdtte dritegevus andis kontserni miigituludest 99%.

Kontserni pdhitegevusaladeks o0li ohutusrihmade, autotarvikute, rakiste
valmistamine ja miiik ning kinnisvara haldamine. Eksport moodustas 98% kogu
miligikdibest ja 50% ekspordist laks Venemaa klientidele ( 200l.a. 63%).
Tootajaid oli kontsernis perioodi 16pul 1038.

Kapitali kasutamine

Ostjate debitoorne vdlgnevus perioodi 1lépus oli 163,2 MEEK (10,4 MEUR),
millest 40% moodustavad Venemaa klientide vdlgnevused.

Aasta jooksul on debitoorne v6lg suuurenenud 9,9 MEEK (0,6 MEUR). Autolivi
vdlgnevus on suurenenud 43,2 MEEK (2,8 MEUR)ja Autolivi debitoorne vélg
moodustab 86,6 MEEK (5,5 MEUR).

Norma debitoorne vdlg Autolivi ees on 62,5 MEEK (4,0 MEUR).

Aegunud vdlgade osatédhtsus moodustab 12% kogu debitoorsest vdlgnevusest.
Ebatdendoliselt laekuvate arvete katteks moodustatud reservi suurust on
vahendatud (-2,9 MEEK -0,2 MEUR)Jja reserv moodustas 10,2 MEEK (0,6 MEUR).
Kontserni bilansimaht oli perioodi 1&puks 851,6 MEEK (54,4 MEUR),

kasvades 126,5 MEEK (8,0 MEUR) vdrra, kusjuures kaibevarad on kasvanud
111,1 MEEK (7,1 MEUR). Kohustused moodustavad 122,4 MEEK (7,8 MEUR).
Pikaajalisi kohustusi kontsernil ei ole.

Kontserni omakapital on kasvanud 114,4 MEEK (7,3 MEUR), moodustades

729,2 MEEK (46,6 MEUR) ehk 86% bilansi mahust.

Investeeringud

Uusi investeeringuid tootmisvdimsuste kindlustamiseks ja tulevaste tulude
saamiseks rakendati kontsernis 53,4 MEEK (3,4 MEUR) s.h. masinatesse ja
seadmetesse 49,7 MEEK (3,2 MEUR).

Puhaskasum ja kasum aktsia kohta

Kontserni auditeerimata puhaskasum on 193,6 MEEK (12,4 MEUR), mis on
16,0 MEEK (1,0 MEUR) vdrra suurem (+9%) kui 2001l.aastal

(177,6 MEEK e.11,4 MEUR). Puhaskasum 4. kv.2002 oli 44,9 MEEK (2,9 MEUR)
ja vahenemine moodustas -1,2%.

Puhaskasum aktsia kohta moodustas 14,67 krooni (0,94 EUR).

2001.aasta puhaskasum aktsia kohta oli 13,46 krooni (0,86 EUR).

Tédhtsamad sindmused ja muutused 4. kvartalis
Viidi 1&puni AS Norma ja AS Norma Maja thinemine.

AS Norma 2003.a. kvartalite majandustulemused avaldatakse 23.04.2003,
16.07.2003, 15.10.2003, 21.01. 2004



Konsolideeritud bilanss seisuga 31.12.02

auditeerimata

Aktiva (vara)

Ké&ibevara

Raha ja pangakontod

Aktsiad ja muud vaartpaberid
Noéuded ostjate vastu
Ebatdendoliselt laekuvad arved
Mitmesugused nduded ja ettemaksud
Varud

Kaibevara kokku

Pdhivara

Pikaajalised finantsinvesteeringud
Materiaalne pdhivara
Immateriaalne pdhivara

Pdhivara kokku

Aktiva (vara) kokku

Passiva (kohustused ja omakapital)
Kohustused

Lihiajalised kohustused
Hankijatele tasumata arved ja
viitvdlad

Lthiajalised kohustused kokku
Kohustused kokku

Omakapital

Aktsiakapital nominaalvaartuses
Eelmiste aastate jaotamata kasum ja
muud reservid

Aruandeaasta kasum

Omakapital kokku

Passiva kokku

Tuhandetes EEK

Tuhandetes EUR

31.12.02 31.12.01 31.12.02 31.12.01

214
128
163
-10

29

91
617

223

234
851

122
122
122

132

403
193
729
851

Emaettevdtte bilanss seisuga 31.12.02 *

auditeerimata

Aktiva (vara)

Kaibevara

Raha ja pangakontod

Aktsiad ja muud vaartpaberid
Noéuded ostjate vastu
Ebatdendoliselt laekuvad arved
Mitmesugused ndéduded ja ettemaksud
Varud

Kdibevara kokku

Pdhivara

Pikaajalised finantsinvesteeringud
Materiaalne pdhivara

31.

228
620
209
164
835
551
279

600
030
711
341
620

420
420
420

000

576
624
200
620

59
123
153
-13

99

83
506

216

218
725

110
110
110

132

305
177
614
725

449
452
291
136
985
132
173

060
042
886
988
161

385
385
385

000

137
638
776
161

13 692
8 220
10 431

-650
1 907
5 851
39 451

614
14 254
109
14 977
54 428

7 824
7 824
7 824

8 436

25 793
12 375
46 604
54 428

Tuhandetes EEK

213
128
166
-10

26

81
606

31
209

047
620
329
164
894
811
537

341
261

57
123
179
-12

99

77
523

76
121

647
452
026
791
274
357
965

634
996

3 799
7 890
9 797
-840
6 390
5 313
32 350

68

13 808
121

13 996
46 346

~J

055
055
055

~ 3

8 436

19 502
11 353
39 291
46 346

13 616
8 220
10 630

-650
1 719
5 229
38 765

2 003
13 374

Lisa

Tuhandetes EUR

12.200231.12.200131.12.200231.12.2001

3 684
7 890
11 442

-817
6 345
4 944
33 487

4 898
7 797



Immateriaalne pdhivara 955 1 120 6l
Pdhivara kokku 241 557 199 750 15 438 12
Aktiva (vara) kokku 848 094 723 715 54 203 46

Passiva (kohustused ja omakapital)

Kohustused

Lthiajalised kohustused

Hankijatele tasumata arved ja viitvdlad 118 894 108 939 7 599 6
Lihiajalised kohustused kokku 118 894 108 939 7 599 6
Pikaajalised kohustused

Kohustused kokku 118 894 108 939 7 599 6
Omakapital

Aktsiakapital nominaalvaartuses 132 000 132 000 8 436 8
Eelmiste aastate jaotamata kasum ja muud

reservid 403 576 305 137 25 793 19
Aruandeaasta kasum 193 624 177 638 12 375 11
Omakapital kokku 729 200 614 776 46 604 39
Passiva kokku 848 094 723 715 54 203 46

* Emaettevdtte 2002 aasta andmed on esitatud koos ithinenud titarettevdtte AS
Norma Maja andmetega.

Konsolideeritud kasumiaruanne 4.kv. ja 2002

72
766
254

962
962

962
436
502
353

291
254

5

auditeerimata
Tuhandetes EEK
01.10.02 01.01.02- 01.10.01 01.01.01-Lisa
-31.12.02-31.12.02 -31.12.0131.12.01

Realiseerimise netokdive 277 378 1 013 765 245 705 815 920
Realiseeritud toodete kulu 219 117 773 911 188 034 580 205
Brutokasum 58 261 239 854 57 671 235 715
Turustuskulud 4 873 20 005 5 706 23 601
Uldhalduskulud 8 008 32 976 9 596 32 116
Arengu-ja uurimiskulud 7 884 22 592 5 081 18 871
Kuluks kantud nduete summa -2 600 -2 648 -5 135 -1 839
Muud aritulud 3 864 23 539 734 7 048
Muud arikulud 1 674 3 581 680 2 910
Arikasum 42 286 186 887 42 477 167 104
Finantstulud 2 582 12 130 2 942 13 122
Finantskulud 0 1 535 0 355
Kasum enne maksustamist 44 868 197 482 45 419 179 871
Tulumaks -9 3 858 0 2 232
Aruandeaasta kasum 44 877 193 624 45 419 177 639
Tulu aktsia kohta kroonides 3,40 14,067 3,44 13,46

Konsolideeritud kasumiaruanne 4.kv. ja 2002

auditeerimata
Tuhandetes EUR

01.10.02 01.01.02 01.10.01 01.01.01

-31.12.02-31.12.02-31.12.01-31.12.01
Realiseerimise netokaive 17 728 64 791 15 703 52 147
Realiseeritud toodete kulu 14 004 49 462 12 018 37 082
Brutokasum 3 724 15 329 3 686 15 065
Turustuskulud 311 1 279 365 1 508
Uldhalduskulud 512 2 108 613 2 053
Arengu-ja uurimiskulud 504 1 444 325 1 206

3



Kuluks kantud nduete summa
Muud aritulud

Muud arikulud

Arikasum

Finantstulud

Finantskulud

Kasum enne maksustamist
Tulumaks

Aruandeaasta kasum

Tulu aktsia kohta kroonides

Emaettevdtte kasumiaruanne 4.kv.

auditeerimata

Realiseerimise netokdive
Realiseeritud toodete kulu
Brutokasum

Turustuskulud
Uldhalduskulud

Arengu- Jja uurimiskulud
Kuluks kantud nduete summa
Muud aritulud

Muud arikulud

Arikasum

Finantstulud

Finantskulud

Kasum enne maksustamist
Tulumaks

Aruandeaasta kasum

Tulu aktsia kohta kroonides

ja 2002 *

272
216
56

44

44

-166
247
107

2 1703
165

2 868
-1

2 868
0,22

11

12

12

-169
504
229
944
775

98
621
247
375

0,94

2

2

2

Tuhandetes EEK
01.10.02 01.01.02-01.10.01 01.01
-31.12.02-31.12.02-31.12.0131.12

786 1 000
374 769
412 231
758 19
934 25
884 22
600 -2
966 23
902 3
500 185
861 13
484 1
8717 197
0 3
877 193
3,40 1

731
672
059
603
779
592
648
020
306
447
345
533
259
635
624
4,67

241
186
54

45

45

-328
47
43

715
188

903

903
0,22

107
500
607
635
695
081
283
244
687
036
702
319
419
0
419
3,44

10

11

11

795
577
217
23
21
18
-1
1

2
154
25

179
2
177
1

-118
450
186
680
839

23
496
143
353

0,86

.01-

.01
120
751
369
310
175
871
960
257
441
788
665
616
837
199
638

3,46

* Emaettevdtte 2002 aasta andmed on esitatud koos ithinenud titarettevdtte AS

Norma Maja andmetega.

Emaettevdtte kasumiaruanne 4.kv.

auditeerimata

Realiseerimise netokaive
Realiseeritud toodete kulu
Brutokasum

Turustuskulud
Uldhalduskulud

Arengu- ja uurimiskulud
Kuluks kantud nduete summa
Muud aritulud

Muud arikulud

Arikasum

ja 2002%*

1
1

Tuhandetes
01.10.02 01.01.02-01.10.01 01.01.
-31.12.02-31.12.02-31.12.0131.12.

7 434
3 829
3 605
304
379
504
-166
190
58

2 716

63
49
14
1
1
1

1

11

958
191
767
253
648
444
-169
471
211
852

EUR

15
11
3

2

410
919
490
360
428
325
-338
16
44
687

50
36
13
1
1
1

9

01-
01
817
925
892
490
353
206
-125
80
156
893



Finantstulud 183

Finantskulud 31
Kasum enne maksustamist 2 868
Tulumaks 0
Aruandeaasta kasum 2 868
Tulu aktsia kohta kroonides 0,22

853

98

12 607
232

12 375
0,94

237
20

2 903
0

2 903
0,22

1 640

39

11 494
141

11 353
0,86

* Emaettevdtte 2002 aasta andmed on esitatud koos ithinenud titarettevdtte AS

Norma Maja andmetega.

Konsolideeritud rahavoogude aruanne seisuga 31.12.02

Tuhandetes EEK

auditeerimata
01.01.02-
31.12.02
Aritegevusest
Arikasum 186 887
Kasum/kahjum pdhivara miiigist -23 329
Tulu tltarettevdtete aktsiatelt 0
Pdbhivara amortisatsioon 40 357
Likvideeritud p&hivara jaakmaksumus 173
Pdhivara allahindlus 0
Kaibevarade suurenemine (-),
vahenemine (+) 48 556
Lthiajaliste kohustuste vadhenemine (-),
suurenemine (+) 12 035
Saadud intressid ja muud finantstulud 12 413
Makstud intressid ja muud finantskulud =297
Aritegevusest kokku 276 795
Investeerimisest
Pdhivara miik 29 422
Pdhivara soetamine -53 436
Valjaantud laenud -152
Tagasisaadud laenud 317
Titarettevdtte mitk 0
Finantsinvesteeringute muutus -8 703
Investeerimisest kokku -32 552
Finantseerimisest
Dividendi tulumaks -3 635
Makstud dividendid -79 200
Finantseerimisest kokku -82 835
Neto rahavoog 161 408
Muutused rahas ja raha ekvivalentides
Raha ja raha ekvivalendid perioodi
alguses: 182 901
Juurdekasv 161 408
Valuutakursi wvahe -1 461
Raha ja raha ekvivalendid perioodi
1opus: 342 848
s.h. raha ja pangakontod 214 228

aktsiad ja muud vaartpaberid 128 620

167 102
-1 258
1 094
33 820
286

29

=72 594

45 406
10 486

-33
184 338

2 032
-87 211
-199
557

5 000

0

-79 821

-2 199
-66 000
-68 199

36 318

146 937
36 318
-354

182 901
59 449
123 452

11 944
-1 491
0
2 579
11
0

3 103

769
793
-19
17 690

1 880
-3 415
-10

20

-556
-2 080

-232
-5 062

10 316

11 689
10 316
-93

21 912
13 692
8 220

Tuhandetes EUR
01.01.01-01.01.02-01.01.01-
31.12.01 31.12.02 31.12.01

10 680
-80

70

2 16l
18

2

-4 640

2 902
670

11 781

130
-5 574
-13
36
320

-5 101

-141
-4 218
-4 359

2 321

9 391
2 321
-23

11 689
3 799
7 890



Omakapitali muutuste aruanne seisuga 31.12.02

auditeerimata
Tuhandetes EEK
Aktsiakapital [ReservidEelmiste |Aruande- [Kokku

perioodide l[aasta omakapital

kasum kasum
31.12.2000 132 000, 13 200 200 488 157 449 503 137
2000.a. jaotamata puhaskasum 157 449 -157 449
Dividendid -66 000 -66 000
Aruandeaasta puhaskasum 177 638 177 638
31.12.2001 132 000, 13 200 291 938 177 638 614 776
31.12.2001 132 000 13 200 291 938 177 638 614 776
2001.a. jaotamata puhaskasum 177 638 -177 638
Dividendid -79 200 -79 200
Aruandeaasta puhaskasum 193 624 193 624
31.12.2002 132 000, 13 200 390 376/ 193 624 729 200

Tuhandetes EUR
Aktsiakapital [ReservidEelmiste |Aruande- [Kokku

perioodide laasta omakapital

kasum kasum
31.12.2000 8 436 844 12 813 10 063 32 156
2000.a. jaotamata puhaskasum 10 063 -10 063
Dividendid -4 218 -4 218
Aruandeaasta puhaskasum 11 353 11 353
31.12.2001 8 436 844 18 658 11 353 39 291
31.12.2001 8 436 844 18 658 11 353 39 291
2001.a. jaotamata puhaskasum 11 353 -11 353
Dividendid -5 062 -5 062
Aruandeaasta puhaskasum 12 375 12 375
31.12.2002 8 436 844 24 950 12 375 46 604

Lisad konsolideeritud 4.kvartali 2002 vahearuande juurde

Konsolideeritud vahearuande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja
hindamisalused

Kadesolev konsolideeritud vahearuanne on koostatud vastavuses Eesti Vabariigi
Raamatupidamisseaduse, Raamatupidamise Toimkonna “Vahearuannete koostamise Jja
esitamise Jjuhendi” ja Rahvusvahelise raamatupidamisstandardi TIAS 34 “Interim
Financial Reporting” néuetega lithendatud vahearuannete kohta (condensed interim
financial statements) . Vahearuande koostamisel on kasutatud samu
arvestusmeetodeid nagu 31.12.2001 1d6ppenud majandusaasta aastaaruandes.



1.

Juhatuse hinnangul kajastab AS Norma 2002.a. IV kvartali vahearuanne &igesti ja
diglaselt ettevdtte majandustulemust wvastavalt jatkuvuse printsiibile. Ké&esolev
vahearuanne ei ole auditeeritud.

Kédesoleva vahearuande lisad 1-6 on koostatud tuhandetes Eesti kroonides (kuil ei
ole nadidatud teisiti).

Materiaalne pohivara Maaja  Masinad Muu Lopeta- Ettemaks Kokku
ehitised ja inven- mata mat. p/v
seadmed tar ehitus eest

Soetusmaksumus 31.12.01 80626 280291 5753 4244 6432 377346
Soetamine 3822 42 180 2 800 12 113 2426 63 341
Miiiik ja mahakandmine - -11 409 -171 - - -11 580
Umberklassifitseerimine - - - -4 244 -6 432 -10 676
Soetusmaksumus 31.12.02 84448 311062 8382 12 113 2426 418431
Akumuleeritud kulum 31.12.01 -8883 -157173 -1500 - - -167556
Arvestatud kulum -4 066 -34 205 -979 - - -39 250
Miiiidud ja mahakantud pdhivara - 11288 117 - - 11 405
kulum

Akumuleeritud kulum 31.12.02  -12949 -180090 -2 362 - - -195401
Jidkmaksumus 31.12.01 71743 123118 4253 4244 6432 209790
Jadkmaksumus 31.12.02 71499 130972 6 020 12 113 2426 223030

Kasutuses oleva taielikult amortiseerunud pdhivara (0-vaadrtusega) soetusmaksumus
seisuga 31.12.01.a. oli 76 419 tuhat krooni ja seisuga 31.12.02.a. 76 540 tuhat
krooni.

Kinnisvarainvesteering Hooned Kokku
Soetusmaksumus 31.12.01 7362 7 362
Miiiik -7 362 -7 362
Soetusmaksumus 31.12.02 0 0
Akumuleeritud kulum 31.12.01 -1 111 -1 111
Arvestatud kulum aastas -79 -79
Miiiik 1190 1190
Akumuleeritud kulum 31.12.02 0 0

Kinnisvarainvesteeringult saadud renditulu aastal 2002 oli 2 324 (2001: 2406)
tuhande krooni ja wvastav kulu oli 215 (2001: 320) tuhat krooni.
Kinnisvarainvesteeringud miiidi 2002. aastal kasumiga 19 715 tuhat krooni.

2. Omakapital 30.09.2002 31.12.2001
Aktsiakapital nimivéartuses (10 krooni aktsia) 132 000 132 000

AS Norma on emiteerinud 13,2 miljonit lihtaktsiat, mis annavad the h&d&dlediguse
aktsia kohta. 2001.a. eest maksti dividende 79,2 miljonit krooni ehk 6 krooni
aktsia kohta. AS ©Norma aktsiad on noteeritud Tallinna Vaartpaberibdrsi
pdhinimekirjas, lisaks kaubeldakse AS Norma aktsiatega veel Frankfurdi, Berliini
ja Mincheni borsidel.

Ettevotte maksimaalse aktsiakapitali suurus on 528 000 tuhat krooni.

AS Norma aktsiondrid, kelle osalus Uletab 3%, seisuga 31.12.2002:

Autoliv Ab 51, 0%
Nordea Bank Finland PLC Clients Account Trading 8,4%
Skandinaviska Eskilda Banken Ab Clients 7,8%
Clearstream Banking Luxembourg S.A.Clients 5,4%



3. Puhaskasum aktsia kohta 2002 2001

Puhaskasum 193 624 177 639
Aktsiate keskmine arv (tuhandetes) 13 200 13 200
Puhaskasum aktsia kohta (EPS) kroonides 14,67 13,46

Ettevdttel ei ole potentsiaalselt emiteeritavaid lihtaktsiaid, mistdttu on
lahustatud puhaskasum aktsia kohta sama, mis tava puhaskasum aktsia kohta.

4. Segmentide informatsioon

Tootegruppide l1oikes
Autoohutus- Muud Kokku Autoohutus- Muud Kokku
rihmad tooted 2002 rihmad 2001 tooted 2001
2002 2002 2001

Segmendi miiiik 950 241 129930 1080171 752621 130881 883 502
Sisene miilik (66 406) (66 400) (67 582) (67 582)
Konsolideeritud tulu 950 241 63524 1013765 752621 63299 815920
Segmendi drikasum 184661 2226 186 887 164928 2175 167103
Segmendi varad 549492 95275 644767 421 156 102 320 523476
Jagamatud varad 206 853 201 685
Varad kokku 851 620 725 161
Segmendi kohustused 113024 9396 122420 102 128 8257 110385
Investeeringud 53102 334 53 436 86 958 253 87 211
Amortisatsioonikulud 35499 4858 40 357 28508 5312 33 820
Pohivara allahindlus 0 0 0 29 0 29

Ettevdttes valmistatavate toodete jaotuses on pdhiosa autoohutusrihmal. Muud
tooted (autodetailid, metallitood, kinnisvara haldus jms.) moodustavad
kogukdibest eraldivdetuna alla 10%. Muude toodete segmendi koostis on muutunud
seoses kinnisvarahaldusega tegelemise ldpetamisega.

Kulude jaotus on vastavuses toote osatdhtsusega kasumis. Varade (v.a. aktsiad ja
muud vaartpaberid ning laenud), kohustuste ja investeeringute jaotuse aluseks on
nende seos segmendiga. Amortisatsioonikulu on Jjaotatud wvastavalt pdhivara Jja
toodete gruppide seosele. Pdhivara allahindlus on jaotatud vastavalt pohivara
kuuluvusele segmentidesse.

Miiiigi jaotus klientide asukohamaa jargi Netorealisatsioon

2002 2001
Venemaa 493 816 502 628
Rootsi 452 653 243 161
Eesti 16 636 15 657
Austria 12 071 13 946
Prantsusmaa 7978 12 263
Ukraina 7 464 6 089
Tsehhi 6 649 4 489
Soome 4413 2043
Belgia 2517 4010
Saksamaa 2186 478
Taani 2000 3234
Holland 1946 1245
USA 1179 1378
Poola 770 808
Leedu 612 905
Muud riigid 875 3586
Kokku: 1013 765 815920



Kuluks kantud néuete summa 2002 2001

Perioodil tehtud ebatdendoliste lackuvate arvete allahindlus -2 889 3297
Lootusetu debitoorse véla mahakandmine 294 308
Eelmistel aastatel alla hinnatud nduete lackumine -53 -5 444
-2 648 -1 839
Tehingud seotud osapooltega Autolivi kontsern

2002 2001

Miiiik Normale 367 671 244 631
Ost Normalt 445 189 231 528

Mitgi- Jja ostutehingud Autolivi kontserniga on AS Norma Jjuhtkonna hinnangul
toimunud turuhindades.

Peep Siimon
Juhatuse esimees
+372 6500 442



